令和3年3月期通期連結業績予想数値の修正（令和2年4月1日～令和3年3月31日）

令和3年3月期通期個別業績予想数値の修正（令和2年4月1日～令和3年3月31日）

修正の理由
令和3年3月期連結・個別の業績は、工事利益率が予想より改善する見込となったことにより、営業利益・経常利益・親会社
株主に帰属する当期純利益（連結）・当期純利益（個別）とも増加する見込となりました。

令和3年4月28日

各 位
上場会社名 名工建設株式会社
代表者 代表取締役社長 渡邉 清
（コード番号 1869 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理本部長 佐藤 義裕
（TEL 052-589-1501）

業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、令和2年5月13日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。また、令和2年10月30日に公表した期末配当予想についても下記のとおり修正しまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 88,500 4,700 5,000 3,400 134.69
今回修正予想(B) 88,678 6,297 6,610 4,536 179.72
増減額(B-A) 178 1,597 1,610 1,136
増減率(%) 0.2 34.0 32.2 33.4
（ご参考）前期実績
（令和2年3月期）

92,992 7,077 7,334 5,024 199.03

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 86,665 4,645 4,935 3,350 132.71
今回修正予想(B) 86,810 6,194 6,512 4,484 177.63
増減額(B-A) 145 1,549 1,577 1,134
増減率(%) 0.2 33.3 32.0 33.9
（ご参考）前期実績
（令和2年3月期）

91,627 6,979 7,242 4,975 197.10

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は安定収益を確保して、株主資本の充実や設備投資に備えた内部留保を行いながら、安定配当を行うことを基本方
針としております。
 当期の期末配当につきましては、令和2年10月30日公表において、配当予想を未定としておりましたが、当社グループの
当期の業績や今後の事業環境を総合的に勘案し、1株当たり19円とさせていただきます。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（令和2年10月30日発表）

― 11.00 ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 19.00 30.00
当期実績 ― 11.00 ―
前期実績
（令和2年3月期）

― 9.50 ― 20.50 30.00